ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Общего собрания членов
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Газораспределительная система. Проектирование»

«04» августа 2020 г.	  г. Санкт-Петербург

1. Об избрании председателя и назначении секретаря Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П»
2. О предоставлении Ассоциацией СРО «ГС.П» займов своим членам в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.06.2020 N 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам»
3. О наделении органов Ассоциации СРО «ГС.П» дополнительными полномочиями
4. О внесении изменений в Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств
[bookmark: _GoBack]